

Zapnova ApS

Hjemstedsadresse: Skindergade 15, 1159 København K

CVR-nummer 27 25 49 93

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016

Nadeem Riaz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zapnova ApS Skindergade 15 1159 København K Hjemstedskommune: København
Direktion	Nadeem Riaz
Bank	Nordea Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby
Stiftelsesdato	1. juli 2003
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttofortjeneste	-390	-244	412	146	224
Resultat af primær drift	-391	-341	319	-34	161
Finansielle poster, netto	0	-63	-58	-56	-35
Resultat før skat	-391	-404	261	-90	126
Årets resultat	-391	-404	261	-90	126
Anlægsaktiver	1	1	6	12	17
Omsætningsaktiver	43	442	855	521	1.747
Aktiver i alt	44	443	862	533	1.764
Selskabskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	-1.165	-774	-371	-632	-542
Kortfristet gæld	1.209	1.217	1.232	1.165	2.306
Passiver i alt	44	443	862	533	1.764
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-887,8	-77,0	37,0	-6,4	9,1
Likviditetsgrad	3,6	36,3	69,4	44,8	75,8
Soliditetsgrad	-2.647,0	-174,9	-43,0	-118,6	-30,7
Forrentning af egenkapitalen	40,3	70,5	-50,2	13,8	-19,5

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel med produkter indenfor IT-sektoren, herunder software, hardware, udvikling og support.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for en årrække.

Selskabets ultimative hovedanpartshaver tilbagestår endvidere for øvrige kreditorer frem til 31. december 2016. Egenkapital med tillæg af gæld til hovedanpartshaver andrager t.kr. 8. Selskabets ultimative hovedanpartshaver har tilkendegivet, at tilføre den nødvendige kapital således at selskabet kan opfylde dets forpligtelser frem til 31. december 2016.

SKAT har rejst et momskrav på ca. 2,5 mio kroner. Det er ledelsens vurdering, at SKATs krav ikke er korrekt og at selskabet ikke har en restance hos SKAT.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten efter principper for fortsat drift, idet ledelsen forventer at kunne fremskaffe den nødvendige kapitaltilførsel, enten i form af fremmed kapital eller ved lån fra de ultimative hovedanpartshavere.

Hovedanpartshaverne har afgivet støtteerklæring indtil selskabskapitalen er reetableret.

Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelse efter realisationsprincipper ikke vil påvirke resultatet og egenkapitalen væsentligt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	-390.451	-243.711
2 Personaleomkostninger	0	92.179
3 Afskrivninger	427	5.120
Resultat af primær drift	<u>-390.878</u>	<u>-341.010</u>
Finansielle omkostninger	108	62.521
Resultat før skat	<u>-390.986</u>	<u>-403.531</u>
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>-390.986</u>	<u>-403.531</u>
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	<u>-390.986</u>	<u>-403.531</u>
Disponeret	<u>-390.986</u>	<u>-403.531</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	427
3 Materielle anlægsaktiver	0	427
Deposita	897	897
Finansielle anlægsaktiver	897	897
Anlægsaktiver	897	1.324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.076	441.395
Tilgodehavender	43.076	441.395
Likvide beholdninger	54	129
Omsætningsaktiver	43.130	441.524
Aktiver i alt	44.027	442.848

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.290.407	-899.421
Foreslået udbytte	0	0
4 Egenkapital	<u>-1.165.407</u>	<u>-774.421</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.078	1.073
Anden gæld	32.030	54.398
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.173.326	1.161.798
Kortfristet gæld	<u>1.209.434</u>	<u>1.217.269</u>
Gæld i alt	<u>1.209.434</u>	<u>1.217.269</u>
Passiver i alt	<u>44.027</u>	<u>442.848</u>
5 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

1 Fortsat drift

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for en årrække.

Selskabets ultimative hovedanpartshaver tilbagestår endvidere for øvrige kreditorer frem til 31. december 2016. Egenkapital med tillæg af gæld til hovedanpartshaver andrager t.kr. 8. Selskabets ultimative hovedanpartshaver har tilkendegivet, at tilføre den nødvendige kapital således at selskabet kan opfylde dets forpligtelser frem til 31. december 2016.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	90.855
Pensioner	0	990
Andre omkostninger til social sikring	0	334
	<u>0</u>	<u>92.179</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar		110.789
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum 31. december		<u>110.789</u>
Afskrivninger 1. januar		110.362
Årets afskrivninger		427
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		0
Afskrivninger 31. december		<u>110.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-899.421	0
Årets resultat	0	-390.986	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-1.290.407</u>	<u>0</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Zeloide Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

SKAT har rejst et moms krav på ca. 2,5 mio kroner. Det er ledelsens vurdering, at SKATs krav ikke er korrekt og at selskabet ikke har en restance hos SKAT.